
Tischtennis-Kreisverband Holzminden
Pokal 2015/16

Kreispokal Jungen
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Pahl, Jürgen, Teure Zeit 19, 31073 Grünenplan, Tel.: 05187-4358, Geschäft: 05531-904210, Fax: 05187 301839,
pahl.juergen@web.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
Do.
So.
So.

24.04.2016
24.04.2016
24.04.2016
24.04.2016
13.03.2016
17.03.2016
20.03.2016
20.03.2016

10:00
10:00
12:00
12:00
10:30 v
18:30 v
15:00 v
18:00 v

301
302
303
304
201
204
203
202

MTSV Eschershausen
MTV Bevern
MTV Lüerdissen
FC Eintracht Polle
MTV Bevern
MTV Lüerdissen
FC Eintracht Polle
TSV Kirchbrak III

FC Eintracht Polle
MTV Lüerdissen
MTSV Eschershausen
MTV Bevern
FC Eintracht Polle (wJ)
MTSV Eschershausen III
MTSV Eschershausen II
MTSV Eschershausen

2:5
5:4
0:5
5:3
5:0
5:0
5:1
2:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Do.
So.
So.
So.
So.

07.01.2016
11.01.2016
14.01.2016
24.01.2016
24.01.2016
24.01.2016
24.01.2016

18:00 v
18:15 v
18:00 v
18:00 v
18:15 v
18:15 v
18:30 v

105
104
101
106
103
107
102

MTV Lüerdissen II
TSV Kirchbrak
TTC Lenne
TTC Lenne II
MTSV Eschershausen III
MTV Holzminden
MTSV Eschershausen

MTV Bevern
FC Eintracht Polle
MTV Lüerdissen
TSV Kirchbrak III
Tuspo Grünenplan
MTSV Eschershausen II
TSV Kirchbrak II

1:5
3:5
2:5
3:5
5:4
0:5
5:0

 
Freilose Achtelfinale
    FC Eintracht Polle (wJ)   

nu.Dokument 013b, erstellt am 24.05.2024 11:22 | Seite 1 von 1


